
  

UCHWAŁA NR XIV/129/21 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetowych o kwotę       417.730 zł. 

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                    10. 576 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę       438.059 zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                     26.576 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2021 r. do Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 5 Plan przychodów i rozchodów w 2021 r. do Uchwały Uchwały 

Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Paragraf 8 ust. 1 Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 35.000 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 37.329 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

1. Dochody; 

1. Dz. 758 – Roz.75801 Zmniejszono kwotę  10.576 zł. ostatecznej kwoty  subwencji oświatowej. Pismo  

Nr ST3.4750.2021 Ministerstwa Finansów z dnia 9 lutego 2021 r. Pokryto w /w niedobór ze środków 

przyznanych na termomodernizację budynku szkoły w Dziadkowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1604



2. Dz. 758 Dokonano zwiększenia planu zadań zleconych w Roz. 75814 z tytułu dotacji dla jst. na 

sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających  z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Pismo Wojewody Podlaskiego  

Nr FB.II.3111.68.2021.WS z dnia 15 lutego 2021 r. Po stronie dochodów ujęto zadania zlecone, po stronie 

wydatków przyjęto w/w/ kwotę w tym samym rozdziale jako zadania własne gminy. Kwota zwiększenia 

wynosi 906 zł. 

3. Dz. 921 Przyjęto do budżetu gminy dotację na wydatki związane z inwestycją pn. „Przebudowa 

Gminnego Ośrodka Kultury w Dziadkowicach na Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej” 

Kwota przyznanej dotacji ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

wynosi 398.324 zł. 

4. Dz. 851 Przyjęto do planu budżetu kwotę 18.500 zł. na dochody związane z refundacją poniesionych 

kosztów transportu mieszkańców do punktu szczepień (2.000 zł.) oraz kosztów funkcjonowania infolinii lub 

gminnego koordynatora do spraw szczepień (16.500 zł.) 

Po stronie wydatków zabezpieczono kwotę 18.500 zł. na w/w wydatki .Pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr PS.VI.960.13.2021.UK z dnia 12 lutego 2021 r. 

2. Wydatki: 

1. Dz. 700 Zabezpieczono kwotę 10.000 zł. na wydatki związane z robocizną ułożenia kostki brukowej 

przez budynkiem Ośrodka Zdrowia w Dziadkowicach. 

2. Dz. 754 Zabezpieczono kwotę 6.000 zł. wpłaty na fundusz celowy z przeznaczeniem na zakup 

samochodu osobowego oznakowanego w wersji SUW dla Komendy Powiatowej Policji  Siemiatyczach. 

Poz. 1 i 2 Zabezpiecza się ze środków własnych przyznanych na termomodernizację szkoły  w Dziadkowicach 

(po przetargu niższa wartość robót budowlanych). 

3. Dz. 851 Zwiększono o kwotę 4.329 zł. na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

W związku z niewykorzystaniem planu finansowego w tym zakresie w 2020 r. 

Przychody:  

Zwiększa się przychody wolnych środków o kwotę 4.329 zł są to przychody nadwyżki z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu. Łącznie  przychody wynoszą   667.722 zł. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1) Dochody                                               -  13.187.663 zł 

     w tym;  dochody bieżące                     -  12.289.339 zł 

     dochody majątkowe                                     898.324 zł 

2) Wydatki                                                -  13.527.565 zł 

     w tym;  wydatki bieżące                      -  10.861.539 zł 

     wydatki majątkowe                                -  2.666.026 zł 

3) Deficyt budżetu w wysokości 339.902 zł. zostanie pokryty przychodami wolnych środków jako nadwyżki 

     środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

     ubiegłych. 

4) Łączna kwota przychodów wynosi 667.722 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 327.820 zł. 

§ 9. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/129/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach 

 Rodzaj zadania:  Własne  
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 834 216,00 -10 576,00 0,00 4 823 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 889 906,00 -10 576,00 0,00 1 879 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 889 906,00 -10 576,00 0,00 1 879 330,00 

bieżące razem: 8 718 347,00 -10 576,00 0,00 8 707 771,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 398 324,00 898 324,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1604



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 906,00 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 906,00 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 906,00 906,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

bieżące razem: 
 

3 562 162,00 

 

0,00 

 

19 406,00 

 

3 581 568,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 780 509,00 -10 576,00 417 730,00 13 187 663,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/129/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 46 750,00 46 750,00 46 750,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 46 750,00 46 750,00 46 750,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 335 029,00 1 335 029,00 1 263 529,00 1 023 865,00 239 664,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 935,00 1 335 935,00 1 264 435,00 1 024 771,00 239 664,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1604



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 182 936,00 182 936,00 168 936,00 96 900,00 72 036,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 936,00 182 936,00 168 936,00 96 900,00 72 036,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 393 540,00 3 439 298,00 3 332 402,00 2 776 963,00 555 439,00 0,00 106 896,00 0,00 0,00 0,00 954 242,00 954 242,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 576,00 -26 576,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 366 964,00 3 439 298,00 3 332 402,00 2 776 963,00 555 439,00 0,00 106 896,00 0,00 0,00 0,00 927 666,00 927 666,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 525 568,00 2 571 326,00 2 473 326,00 2 232 255,00 241 071,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 954 242,00 954 242,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 576,00 -26 576,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 498 992,00 2 571 326,00 2 473 326,00 2 232 255,00 241 071,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 927 666,00 927 666,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 954 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 242,00 954 242,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 576,00 -26 576,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 666,00 927 666,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 6 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 329,00 39 329,00 39 329,00 6 000,00 33 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 329,00 37 329,00 37 329,00 6 000,00 31 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 329,00 19 329,00 19 329,00 0,00 19 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 632 000,00 282 000,00 136 000,00 3 000,00 133 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 398 324,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 324,00 282 000,00 136 000,00 3 000,00 133 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 324,00 748 324,00 748 324,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1604



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 559 000,00 209 000,00 136 000,00 3 000,00 133 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 398 324,00 0,00 0,00 

po zmianach 957 324,00 209 000,00 136 000,00 3 000,00 133 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 324,00 748 324,00 748 324,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 398 324,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 324,00 398 324,00 398 324,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 538 545,00 7 265 642,00 6 646 753,00 4 269 426,00 2 377 327,00 146 000,00 432 889,00 0,00 0,00 40 000,00 2 272 903,00 2 272 903,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 576,00 -26 576,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 559,00 15 235,00 15 235,00 906,00 14 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 324,00 404 324,00 398 324,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 931 528,00 7 280 877,00 6 661 988,00 4 270 332,00 2 391 656,00 146 000,00 432 889,00 0,00 0,00 40 000,00 2 650 651,00 2 650 651,00 748 324,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 11 596,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 11 596,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 11 596,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 11 596,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 904,00 4 904,00 4 904,00 0,00 4 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 904,00 4 904,00 4 904,00 0,00 4 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1604



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 562 162,00 3 562 162,00 149 388,00 123 622,00 25 766,00 0,00 3 412 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 11 596,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 580 662,00 3 580 662,00 167 888,00 135 218,00 32 670,00 0,00 3 412 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/129/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2021 r. 

po zmianach 

l.p. Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

łączne 

nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków           

w 2021 r. 

w tym:  

środki 

własne   

gminy 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

lokalnych II 

rozdanie 

Regionalny 

Program 

Operacyjny  

Województwa. 

Podlaskiego na 

lata 2014-2020 

Fundusz Dróg 

Samorządowych 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

lokalnych 

1. Dokumentacja na przebudowę 

odcinka drogi gminnej  

Nr 109042B Smolugi- kol 

Smolugi Dz 600 Roz. 60016   

§ 6050 (odcinek ok 1 km.) 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2019-2021 23.000 0 23.000 23.000     

2 Przebudowa Gminnego Ośrodka 

Kultury w Dziadkowicach na 

Lokalne Centrum Aktywności 

Społeczno-Kulturalnej” Dz. 921 

Roz. 92109 § 6057, 6059 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2019/2021 776.664 28.340 748.324 350.000  398.324   

3 Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej, instalacja 

kolektorów słonecznych oraz 

montaż podnośnika schodowego 

dla niepełno-sprawnych” Dz. 801 

Roz. 80101 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2020/2021 968.406 40.440 927.966 427.966 500.000    

4 Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej Nr 109056 B Malewice- 

Jasionówka- Żurobice Dz. 600 

Roz. 60016 § 6050     

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2019/2021 946.924 72.263 874.661 494.661    380.000 

5 Dokumentacja na przebudowę 

odcinka drogi gminnej  

Nr 109052B Osmola-Piotrowo-

Krzywokoły Dz. 600 Roz. 60016  

§ 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2021 21.000 0 21.000 21.000     

6. Dokumentacja techniczna 

przebudowy oczyszczalni 

ścieków w Katach wraz  

z wykonaniem niezbędnych 

analiz związanych z właściwą jej 

eksploatacją 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2021 25.000 0 25.000 25.000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1604



7 Zakup kosiarki ciągnikowej do 

koszenia rowów Dz. 900  

Roz. 90095 § 6060  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2021 25.000 0 25.000 25.000     

 Razem   2.785.994 141.043 2.644.951 1.366.627 500.000 398.324  380.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/129/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Strukturalnych i Funduszy Spójności w 2021 r. 

w złotych                           po zmianach 

nazwa 

programu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

programu 

Wartość 

Projektu 

ogółem 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Plan na 

2021 rok 

w tym 

Środki 

własne 

Gminy 

Regionalny 

Program 

Operacyjny  

Województwa . 

Podlaskiego na 

lata 2014-2020 

Program 

Współpracy 

Transgranicznej 

Polska –Białoruś-

Ukraina 2014-2020 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich  

na lata  

2014-2020 

Regionalny 

Program 

Operacyjny  

Województwa. 

Podlaskiego na 

lata 2014-2020 

Dz. 921 

Roz. 92109 

§ 6057, 6059 

Przebudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury  

w Dziadkowicach na 

Lokalne Centrum 

Aktywności Społeczno-

Kulturalnej”   

Dz. 921 Roz. 92109  

§ 6057, 6059 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2019/2021 776.664 28.340 748.324 350.000 398.324   

Razem     776.664 28.340 748.324 350.000 398.324   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1604



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/129/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
  po zmianach 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  667 722,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 4 329,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 663 393,00 

Rozchody ogółem:  327 820,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 327 820,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1604


		2021-04-13T11:58:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




